
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 2/1 

ք. Երևան                                                                                       22 հոկտեմբերի 2020թ. 

 

«ԵՊՀ ԲԱԿԱԼԱՎՐԻ ԵՎ ՄԱԳԻՍՏՐՈՍԻ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ 

ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԻ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՄԱՆ ԿԱՐԳԻ» 3.3.3 ԿԵՏՈՎ ՍԱՀՄԱՆՎԱԾ 1-ԻՆ ԸՆԹԱՑԻԿ 

ՔՆՆՈՒԹՅԱՆ ԱՆՑԿԱՑՄԱՆ ԺԱՄԿԵՏԸ 2020/2021 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԱՌԱՋԻՆ 

ԿԻՍԱՄՅԱԿՈՒՄ ՓՈՓՈԽԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Հաշվի առնելով «Covid-19» համավարակով պայմանավորված ԵՊՀ-ում ուսումնական 

գործընթացը 2 շաբաթ ուշացմամբ սկսելու հանգամնանքը, ղեկավարվելով ԵՊՀ 

կանոնադրության 49-րդ կետի 4-րդ ենթակետով, ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ 

կետի 4-րդ ենթակետով՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է․ 

1. «ԵՊՀ բակալավրի և մագիստրոսի կրթական ծրագրերով ուսումնական գործընթացի 

կազմակերպման կարգի» 3.3.3 կետով սահմանված 1-ին ընթացիկ քննության անցկացման 

ժամկետը 2020/2021 ուսումնական տարվա առաջին կիսամյակում տեղափոխել և սահմանել ս/թ 

նոյեմբերի 2-7-ը։  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`   Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


